Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2015                                          с. Коломинские Гривы                                               №  92
	Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования  «Коломинское  сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 г. Москва «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом Российской Федерации от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении водоотведении», руководствуясь ст. 4 Устава муниципального образования «Коломинское сельское поселение», учитывая протоколы публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования  «Коломинское  сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети Интернет.
             3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                      Н.И. Михайлова